yaklaşımının ve eğitimde drama uygulamalarının ilk örnek ve uygulamalarını bu

eserde görmek mümkündür.

İlk baskısı 1331 [1915], ikinci baskısı ise 1339 [1923] tarihli olan kitap 124

sayfadır. Her iki nüshası da İstanbul’da Matba-i Amire’de basılmış olup baskılar

arasında herhangi bir farklılık yoktur. Kitabın Fransızca’dan çevirisi Duru

tarafından, kontrol ve düzeltmesi ise Tedrisatı İptidaiye Müdürü Faik Bey

tarafından yapılmıştır (Duru 1915:1).